[image: image1.png]g

RIO AZUL

PORTARIA Nº 24/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de reorganização administrativa pela gestão 2017-2020,
RESOLVE:

Art. 1.º - Revogar a Portaria nº 139/2014, que dispunha sobre a lotação dos   Professores/Pedagogos/Psicopedagogos e demais servidores nas escolas da rede municipal de ensino.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal,
    Rio Azul-PR, aos 19 de janeiro de de 2017.
RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal

[image: image2.png]Fone (42) 3463.1122 » Rua Guilherme Pereira, 482
Cx. Postal 37 « CEP 84560-000 * Rio Azul « Parana

WWW.RIOAZUL.PR.GOV.BR

[image: image1.png][image: image2.png]